ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О запросе депутата Г осу дарственного Совета

Республики Татарстан А.В. Прокофьева

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить Премьер-министру Республики Татарстан А.В. Песошину

запрос депутата Государственного Совета Республики Татарстан А.В. Про

кофьева о переселении из аварийного жилья семьи Н.Ю. Шахмановой.

ПредседателЪ Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

11 июля 2017 года
N2 1900-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин